Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.09.2010                                                                                                         №17
п.Красноленинский

О внесении изменений в постановление
главы сельского поселения от 01.10.2008 № 11

В целях оптимизации расходов бюджета органа местного самоуправления сельского поселения, на основании постановления администрации Ханты-Мансийского района от 24.08.2010 № 131 «О внесении изменений в постановление главы района от 24.07.2008г № 100»,  руководствуясь пунктом 7 статьи 44 Устава сельского поселения Красноленинский, в связи с экспертным заключением Департамента по вопросам юстиции от 23.03.2009 №193:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 01.10.2008 № 11 «О размерах, порядке и условиях предоставления дополнительных гарантий лицам, замещающим должности муниципальной службы в органе местного самоуправления сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:
1.1. В абзаце 2 пункта 1 после слов «санаторно-курортной путевки» исключить слова «в пределах территории Российской Федерации».
1.2. В абзаце 3 пункта 1 после слов «санаторно-курортной путевки» исключить слова «в пределах территории Российской Федерации».
1.3. Исключить абзац 4.
1.4. Исключить пункт 2, пункты 3, 4 считать соответственно пунктами 2, 3.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2010.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по финансово-экономической деятельности  Адееву Е.М.

Глава
сельского поселения Красноленинский				С.А.Кожевникова